
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-15/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: „Lehetőségeink Fő Tere” – Abony Város integrált településközpont fejlesztése 

város-rehabilitációs projekt keretében elkülönített Programalap felhasználásával megvalósuló 

mini-projektek támogatására beérkezett pályázatok elbírálása 

 

 

229/2012. (VII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tájékoztató a „Lehetőségeink Fő Tere” – Abony Város integrált településközpont 

fejlesztése projekt keretében elkülönített programalap felhasználásával megvalósuló 

mini-projekt pályázatra benyújtott anyagok értékeléséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

LXV. törvény 9.§ (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Lehetőségeink Fő Tere” – 

Abony Város integrált településközpont fejlesztése projekt keretében elkülönített 

programalap felhasználásával megvalósuló mini-projekt pályázatra benyújtott 

anyagok értékeléséről szóló tájékoztatót megismerte. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a benyújtott pályázatok 

érvényességének és elbírálásának megállapítási jogát a Pénzügyi Bizottságra ruházza 

át. 

 

3. Amennyiben a Pénzügyi Bizottság döntésével a 183/2012. (VI.05.) számú Képviselő-

testületi határozatban meghatározott pénzügyi keretet nem meríti ki, úgy az oda nem 

ítélt összeg átcsoportosítandó a 2012. november hónapban kiírásra kerülő második 

pályázati fordulóra. 

 

 

Határidő: 2012. július 30. 

Felelős: Pénzügyi Bizottság 

Végrehajtásban közreműködik: 
Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester  

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Civil szervezetek 

 



 

 
K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. július 13. 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 

 



 



    
  

 

 

Pályázó 
szervezet 

mini projekt 
címe 

tevékenységek igényelt  
támogatás 

önerő összköltség tervezett 
kezdés 

tervezett 
befejezés 

hiánypótlás 

Gyulai Gaál Miklós 
Általános Iskola 
Alapítvány 

Környezetünk 
egészségünk fő 
tere 

 Drogprevenció, kortársképzés 
 Környezettudatos nevelés 
 Egészséges életmódra 

nevelés, szemléletformálás 
 

996.000.- Ft. 776.796.- 
Ft. 

1.772.796.-
Ft. 

2012.09.01. 2012.12.15.  

Óvodás 
Gyermekeinkért 
Alapítvány 

Főtéri Mikulás  Mikulás-várás 
 Mikulás műsor + ajándék 

átadás 
 Bűvész műsora 
 Csörömpölők együttes műsora 

 

2.000.000.-

Ft* 

0 Ft. 2.000.000.- 
Ft. 

2012.12.04. 2012.12.04.  

Városunk 
Fejlődéséért 
Egyesület 

„Egy fecske is 
csinálhat nyarat” 

 Környezettudatossággal 
kapcsolatos előadássorozat 

 Közösség hagyományos 
életformáinak bemutatása 

 helyi termelők erősítése, lokális 
piacok fennmaradása 
 

894.685.- Ft. 0 Ft. 894.685.- Ft. 2012.09.01. 2012.10.20.  

Abonyi Kézilabda 
Klub 

I. Főtér Sport- 
és 
egészségnap 

 női és férfi kézilabda 

 labdarúgás 

 lábtenisz 

 sakk 

 amatőr erős ember verseny 

 egészségügyi sátor 

995.200.- 90.000.- 
Ft. 

1.085.200.- 
Ft. 

2012.09.09. 2012.09.09.  



 

Fiatalok 
Egészséges 
Életmódjáért 
Egyesület 

Rendészeti nap 
– „Látva 
lássanak” 

 biciklis vetélkedő és programok 

 esti bicikli felvonulás 

 

425.000.- Ft. 0 Ft. 425.000.- Ft. 2012.09.22. 2012.09.22.  

Abonyi Lajos 
Falumúzeum 
Baráti Köre 

VII. Kézműves 
bemutató és 
vásár 

 Falumúzeum udvarán főzés 

 Főtéren kirakodók és 

foglalkozások 

360.600.- Ft. 0 Ft. 360.600.- Ft. 2012.09.15. 2012.09.15.  

Abonyi Birkózó 
Club 

I. Főtér Birkózó 
Kupa 

 2012. évi Nemzetközi 

Meghívásos szabad- és 

kötöttfogású Utánpótlás és 

Felnőtt verseny 

 2012. évi Abony Városi Diák 

Grundbirkózó Csapat verseny 

666.200.- Ft. 20.000.- 
Ft. 

686.200.- Ft. 2012.10.26. 2012.10.27.  

Abonyi Kid 
Football Club 

I. Főtér Focigála  12 csapatos focitorna 
 lábtenisz,  
 fejelő bajnokság, 
 dekázó verseny 

 

1.000.000.-
Ft. 

208.000.- 
Ft. 

1.208.000.- 
Ft. 

2012.08.19. 2012.08.19.  

POWER Karate 
Sportegyesület 

Járd a Karate 
útját és Járj 
biztonságban 

 Nyitórendezvény, bemutatkozó 
edzés 
 önvédelmi bemutató 
 Klubok versenye 
 Záró-rendezvény, övvizsga 

 

887.280.- Ft 0 Ft. 887.280.- Ft. 2012.09.07. 2012.12.14.  
 

Összefogás Egy 
Jobb Abonyért- 
Városvédő, 

Mihály-napi 
Örökség 
kézműves vásár 

 Rendezvény előkészítése  
 Kézműves 

gyermekfoglalkozások 

1.000.000.- 
Ft 

595.000. 
Ft 

1.595.000.- 
Ft 

2012.09.30. 2012.09.30.  



 

Városfejlesztő és 
Városszépítő 
Közhasznú 
Egyesület 

és mulatság  Népzenei koncert 
 Dramatikus játék 
 Kézműves kiállítás és vásár 
 Video-dokumentáció készítése 
 Íjászbemutató 
 Karikásverseny 
 Fogatolás 
 Bontás,tereprendezés,takarítás 
 Szakmai és pénzügyi 

elszámolás 
 Egészségügyi ügyelet 

biztosítása 

Kék  Madár Jóléti 
Alapítvány 

„Falak helyett 
hidak” Egyén, 
család, 
közösség – civil 
világ 

 Nyitó konferencia 
 Szakmai fórumok 
 Civil kavalkád a főtéren 
 Önkéntesek képzése 
 Városi civil katalógus 

elkészítése 
 

700.000.- Ft 50.000.- 
Ft 

750.000.- Ft 2012.09.13. 2012.11.15.  

Fergeteg Triatlon 
Se 

A Fergeteg 
Triatlon Se 20 
éves jubileuma 

 A sportesemény előkészítése, 
a szervező bizottság 
megalakul, feladatok 
megbeszélése, elosztása 
 Kerékpáros felvonulás 
 Úszóversenyek 
 Duatlon verseny, váltóverseny 

593.600.- Ft 45.000.- 
Ft 

638.600.- Ft 2012.08.15. 2012.09.15.  

Abonyi 
Fúvószenekari 
Egyesület 

Muzsikáló tér és 
az Abonyi 
Fúvószenekari 
Egyesület 
„Zöldítő Abony 
Névjegye” 

 Zenés ébresztő party bike-on 
és térzene 
 Zöldítő Abony névjegy 

telepítése 

1.000.000.- 
Ft 

260.020.- 
Ft 

1.260.000.- 
Ft 

2012.08.01. 2012.12.31.  



 

Pedagógusok – 
Diákok - Szülők a 
Gyermekekért 
Alapítvány 

Együtt lenni jó!  Családi sport- és 
környezetvédelmi nap az 
abonyi Nagyjárási erdőben 
 Karácsonyváró kézműves 

foglalkozás és műsor 

937.000.- Ft 136.000.- 
Ft 

1.037.000.- 
Ft 

2012.09.01. 2012.12.21.  

Abony Városi 
Polgárőrség 

Összefogás a 
közbiztonság, 
bűnmegelőzés 
és közterületek 
rendének 
védelmében 

 Abony városi polgárőrség 
létszámának bővítése, nyílt 
fórumok, tájékoztató tartása 
alakosság felé. A Szomszédok 
Egymásért Mozgalom 
elterjesztése 
 Rendszeres továbbképzés, 

kapcsolatok bővítése, 
fenntartás, rendőrséggel való 
kapcsolat ápolása 

790.000.- Ft 0 Ft. 790.000.- Ft 2012.08.01. 2012.12.31.  

Összesen   13.245.565,-
Ft 

     

 

*Az igényelt támogatás összege maximum 1.000.000,-Ft lehet. 

 
 

 


